Campionato Regionale 3D
Arcieri Iuvenilia (R1801061)
Villar Focchiardo (TO), 08-07-2018
Giudici di Gara: Murgia Stefano, Zanellato Maurizio
Comitato Organizzatore: Garetto Enrica Carmen, Morano Claudio, Scarzella Ardingo
Arco Compound Senior Maschile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
1 1- 005A SCHIARI Silvio SM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 452/ 1 452 16 16
2 1- 003A CAROSSO Cristiano SM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 444/ 2 444 13 15
3 1- 003B COSTANTINO Stefano SM 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 428/ 3 428 10 19
4 1- 005D VEZIAGA Andrea SM 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 416/ 4 416 11 14
5 1- 004B ANSELMA Fabrizio SM 01031 Arclub I Falchi Bra 408/ 5 408 7 18
6 1- 003C TOSO Federico SM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 403/ 6 403 8 14
7 1- 004A LICCESE Mimmo SM 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 400/ 7 400 7 15
8 1- 005C SCIOLLA Davide SM 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 399/ 8 399 8 12
9 1- 003D GIRI Mattia SM 01092 Arcieri Langhe E Roero 370/ 9 370 5 10
10 1- 003E BRANCALION Daniele SM 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 298/10 298 3 6
11 1- 003F GATTUSO Gioele SM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 274/11 274 4 2
12 1- 004D NAVONE Paolo SM 01092 Arcieri Langhe E Roero 190/12 190 2 0
Arco Compound Senior Femminile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
1 1- 001E BONZANI Anna SF 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 403/ 1 403 7 18
2 1- 001C MARINETTO Chiara SF 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 402/ 2 402 7 16
3 1- 002A DI MICHELE Gelsomina SF 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 381/ 3 381 9 12
4 1- 001D SALUKVADZE Natalia SF 01066 Iuvenilia 353/ 4 353 2 10
5 1- 001A GIUDICE Angela SF 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 331/ 5 331 4 4
Arco Istintivo Senior Maschile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
1 1- 018A DI NARDO Alessandro SM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 363/ 1 363 4 5
2 1- 017B GIACOMASSO Marco SM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 289/ 2 289 1 5
3 1- 017E GODANO Sergio SM 01031 Arclub I Falchi Bra 274/ 3 274 2 3
4 1- 018D MARCHETTI Francesco SM 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 271/ 4 271 1 4
5 1- 018C DURANTI Fabrizio SM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 268/ 5 268 2 3
6 1- 018B GIORCELLI Davide SM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 237/ 6 237 3 3
7 1- 016A CURLETTI Valter SM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 236/ 7 236 1 4
8 1- 012D OLIVERO Gabriele SM 01036 Arcieri Astarco 228/ 8 228 0 1
9 1- 017D NOVARA Fabrizio SM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 218/ 9 218 0 2
10 1- 016C SPATOLA ZITO Fernando SM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 203/10 203 0 1
11 1- 018E MUSSA Giuseppe SM 01031 Arclub I Falchi Bra 131/11 131 0 1
Arco Istintivo Senior Femminile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
1 1- 016D CARDELLINO Maria Silvana SF 01031 Arclub I Falchi Bra 226/ 1 226 0 1
2 1- 017C CURLETTI Fabiola SF 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 213/ 2 213 1 2
3 1- 016B MINA Monica SF 01092 Arcieri Langhe E Roero 186/ 3 186 2 1
4 1- 017A CAPOBIANCO Stefania SF 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 185/ 4 185 0 5
Arco Nudo Senior Maschile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
1 1- 013A TRAPANI Giovanni SM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 386/ 1 386 10 11
2 1- 009E COSTANTINO Davide SM 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 380/ 2 380 6 13
3 1- 011E SINO Riccardo SM 01066 Iuvenilia 372/ 3 372 4 13
4 1- 013C NAPOLITANO Gianfranco SM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 368/ 4 368 5 10
5 1- 013B CAPRA Luca SM 01031 Arclub I Falchi Bra 339/ 5 339 5 9
6 1- 015B LANZA Franco SM 01049 A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE 329/ 6 329 3 11
7 1- 015C CEDENO Rosario Armando SM 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 323/ 7 323 5 4
8 1- 010A MICELI Gianfranco SM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 323/ 8 323 2 10
9 1- 013E DI VITA Giuseppe SM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 322/ 9 322 5 5
10 1- 009A BERGIA Daniele SM 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 320/10 320 3 5
11 1- 010C GAMBINO Marco SM 01069 ASD Arcieri Conte Rosso 315/11 315 4 5
12 1- 010F CAMOIRANO Luca SM 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 309/12 309 3 8
13 1- 012B TERMIGNONI Claudio SM 01067 A.S.D. Arcieri del Sesia 309/13 309 1 9
1/3 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20180708.132721
Campionato Regionale 3D
Arcieri Iuvenilia (R1801061)
Villar Focchiardo (TO), 08-07-2018
Giudici di Gara: Murgia Stefano, Zanellato Maurizio
Comitato Organizzatore: Garetto Enrica Carmen, Morano Claudio, Scarzella Ardingo
Arco Nudo Senior Maschile Continua
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
14 1- 009C ASTOLFI Andrea SM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 306/14 306 3 2
15 1- 011B GALIZZI Massimo SM 01067 A.S.D. Arcieri del Sesia 304/15 304 2 7
16 1- 011A BOTTO Federico SM 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 296/16 296 2 6
17 1- 015D SANDRUCCI Marco SM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 283/17 283 3 6
18 1- 009F CHIURATO Davide SM 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 283/18 283 1 6
18 1- 011D GAGLIARDO Massimo SM 01031 Arclub I Falchi Bra 283/18 283 1 6
20 1- 012A CAPPA Mariano SM 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 281/20 281 2 7
21 1- 011F TODESCO Lino SM 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 280/21 280 2 5
22 1- 010B FIERRO Vittorio SM 01067 A.S.D. Arcieri del Sesia 275/22 275 2 6
23 1- 009D NATALI Alessandro SM 01092 Arcieri Langhe E Roero 271/23 271 2 5
24 1- 011C FAILLACI Antonino SM 01069 ASD Arcieri Conte Rosso 260/24 260 1 6
25 1- 010D GALLARATO Andrea SM 01031 Arclub I Falchi Bra 246/25 246 1 6
26 1- 009B BOFFA Fabrizio SM 01092 Arcieri Langhe E Roero 246/26 246 1 4
27 1- 012C RUBATTO Pier Franco SM 01069 ASD Arcieri Conte Rosso 244/27 244 3 5
28 1- 015A BONACINA Igor SM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 194/28 194 1 1
Arco Nudo Senior Femminile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
1 1- 008D CAVALLERO Annamaria SF 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 311/ 1 311 3 7
2 1- 010E BOTTA Susanna SF 01066 Iuvenilia 270/ 2 270 1 6
3 1- 008C RAMPA Federica SF 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 267/ 3 267 0 5
4 1- 007E NICOLETTI Marina SF 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 260/ 4 260 1 5
5 1- 007A MAGGIOLO Paola SF 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 232/ 5 232 1 3
6 1- 007C CAPPELLO Sonia SF 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 228/ 6 228 1 2
7 1- 007F FALCO Piera SF 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 221/ 7 221 3 2
8 1- 008E CASTAGNO Claudia SF 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 178/ 8 178 0 2
9 1- 008B SANDRON Barbara SF 01092 Arcieri Langhe E Roero 176/ 9 176 0 2
Longbow Senior Maschile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
1 1- 022C MINERA Luciano SM 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 304/ 1 304 2 6
2 1- 023A ALLUME Giorgio SM 01095 Asd Arcieri Del Monferrato 283/ 2 283 3 5
3 1- 023F BARBERO Emanuele SM 01031 Arclub I Falchi Bra 269/ 3 269 1 2
4 1- 023E FORNASIER Danilo SM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 261/ 4 261 1 4
5 1- 024B PULISERTI Giuseppe SM 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 253/ 5 253 2 3
6 1- 024E CAUSARANO Renato SM 01049 A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE 251/ 6 251 2 3
7 1- 023D MAROCCO Natale SM 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 248/ 7 248 2 7
8 1- 022D GHIONE Benedetto SM 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 247/ 8 247 4 3
9 1- 022F POLLONE Gianluigi SM 01089 Asd Arcieri I Gatti 234/ 9 234 0 4
10 1- 022A GALEAZZI Gilberto SM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 208/10 208 1 3
11 1- 022E ABRATE Fabio SM 01031 Arclub I Falchi Bra 198/11 198 1 1
12 1- 024C ROSITI Giovanni SM 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 175/12 175 1 1
13 1- 023B MINERA Giuseppe SM 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 175/13 175 0 1
14 1- 024D MOLINARO Luciano SM 01031 Arclub I Falchi Bra 160/14 160 1 1
15 1- 023C VERCELLI Mauro SM 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 143/15 143 0 0
Longbow Senior Femminile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
1 1- 020F TESIO Marina SF 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 295/ 1 295 2 8
2 1- 021D VENTURI Adele SF 01031 Arclub I Falchi Bra 226/ 2 226 1 2
3 1- 021A FIORANO Cristiana SF 01089 Asd Arcieri I Gatti 191/ 3 191 1 2
4 1- 020E NICOLOSI Adelaide SF 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 178/ 4 178 0 1
5 1- 020A LEVA Cristina SF 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 176/ 5 176 1 4
6 1- 021C ROSSI Ilaria SF 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 150/ 6 150 1 1
7 1- 020C COPPO Giulia SF 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi  92/ 7 92 1 1
2/3 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20180708.132721
Campionato Regionale 3D
Arcieri Iuvenilia (R1801061)
Villar Focchiardo (TO), 08-07-2018
Giudici di Gara: Murgia Stefano, Zanellato Maurizio
Comitato Organizzatore: Garetto Enrica Carmen, Morano Claudio, Scarzella Ardingo
Arco Compound Junior Maschile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
1 1- 002C BERGESIO Riccardo JM 01031 Arclub I Falchi Bra 367/ 1 367 6 9
2 1- 002E DESSI' Alessandro JM 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 355/ 2 355 6 11
3 1- 002F GODANO Michea JM 01031 Arclub I Falchi Bra 338/ 3 338 3 12
4 1- 002B RUSSO Stefano JM 01092 Arcieri Langhe E Roero 253/ 4 253 3 4
5 1- 002D SPANO Luca JM 01067 A.S.D. Arcieri del Sesia 248/ 5 248 2 2
Arco Nudo Junior Maschile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
1 1- 014E SOLDI Gianlorenzo JM 01052 ASD Arc. Varian 410/ 1 410 7 13
2 1- 012E AICHINO Claudio JM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 284/ 2 284 3 3
3 1- 014D MARITANO Andrea JM 01066 Iuvenilia 269/ 3 269 2 6
4 1- 014A PIUMATTI Tiziano JM 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 217/ 4 217 1 4
5 1- 014F GIUBELLINO Marco JM 01092 Arcieri Langhe E Roero 197/ 5 197 1 1
6 1- 014C COLETTO Guglielmo JM 01069 ASD Arcieri Conte Rosso 176/ 6 176 1 2
7 1- 014B MASSARONE Gabriele Alberto JM 01092 Arcieri Langhe E Roero 171/ 7 171 1 3
Arco Nudo Junior Femminile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
1 1- 007D BOFFA Nicole JF 01092 Arcieri Langhe E Roero 174/ 1 174 0 1
2 1- 007B COSTAMAGNA Cristina JF 01092 Arcieri Langhe E Roero 140/ 2 140 0 0
Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio
CT Sorteggio SO Spareggio
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20180708.132721